
ZARZĄDZENIE NR 1435/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 sierpnia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie w zawodach w  zasadniczych szkołach 
zawodowych, technikach dla młodzieży na podbudowie gimnazjum  i w szkołach 
policealnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) 
oraz art. 39 ust 5 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity 
z 2004  r. Dz.U. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm. ), oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 8 maja 2004 r. w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego ( Dz.U. Nr 114. poz. 1195 ) 
zarządza się co następuje : 

§ 1

Wyraża się zgodę na kształcenie w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraków w zawodach wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        /  -  /



Załącznik
do Zarządzenia Nr 1435/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 5 sierpnia 2005 r.

1.   Zawody w zasadniczej szkole zawodowej na podbudowie gimnazjum:
                  
L.p. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Proponowane

zawody
technik:

1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa
 Specjalna Nr 31
-Zespołu Szkół Specjalnych Nr 14
 w Krakowie

os. Sportowe 28 - pracownik 
pomocniczy 
obsługi hotelowej

2. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 30
-Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 1 w Krakowie

ul. Barska 45 - pracownik 
pomocniczy 
obsługi hotelowej 

          
2.   Zawody w technikach dla młodzieży na podbudowie gimnazjum:
                  
L.p. Nazwa technikum Siedziba 

technikum
Proponowane 
zawody
technik:

1. Technikum Geodezji i Kształtowania 
Środowiska Nr 12
-Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie

ul. Lea 235 - logistyk

2. Technikum Łączności Nr 14
-Zespołu Szkół Łączności w Krakowie

ul. Monte
 Cassino 31

- informatyk

3. Technikum Energetyczno-Elektroniczne Nr 9
-Zespół Szkół Energetycznych w Krakowie

ul. Loretańska 16 - informatyk

4. Technikum Uzupełniające Nr  19
-Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 
w Krakowie

Pl. Matejki 11 - kucharz

3. Zawody w Szkołach Policealnych.

L.p. Nazwa szkoły  policealnej Siedziba
 studium                 

Proponowane
zawody:
technik

1. Szkoła Policealna Nr 10
-Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie

ul. Lea 235 - logistyk,
- architektury
  krajobrazu



2. Szkoła Policealna Nr 2
-Zespołu Szkół Budowlanych Nr 2
w Krakowie

os. Szkolne 18 - żywienia i gospod. 
domowego,
- renowator zabytków    
architektury,

3. Szkoła Policealna Nr 12
-Zespół Szkół Łączności
(w rocznym i dwuletnim cyklu kształcenia)

ul. Monte 
Cassino 31

- informatyk

4. Szkoła Policealna  Nr 8
-Zespół Szkół Energetycznych

ul. Loretańska 16 - informatyk,
- elektronik.

5. Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 10
-Centrum Kształcenia Ustawicznego

os. Szkolne 21 - urządzeń audiowizu-
 alnych,

- pszczelarz.


